



Referat fra styremøte i Norsk Dalmatiner Klubb 01.09.2013

Sted: Sandmoen kro, Trondheim

Tilstede: Shona Nedungadi, Marit Hay, Karina Yvonne Næss, Åse Hansen, Gunnar Loven, Ruth Rabbe (observatør) Aase Jakobsen deler av møte.

Ikke tilsted: Kjersti Sletten Bakken, Unni Hennem Bergill

Gjennomgang av forrige referat: Referat godkjent.

Gamle saker:

SAK 32/13 Ny nettside.

Webmaster mener at det er ikke behov for ny programvare/nettside. Styret tar det til vurdering. Det skal også vurderes oppbyggingen av siden/innhold (oppdretteroversikt etc). Hyppige oppdateringer savnes – DR-blogg blir bra. Utforming av side er Miriams ansvar, retningslinjer er Aases ansvar.

SAK 34/13 Blogg for DR.

Disse vil bli evaluert etter en viss periode. Karina går foran med et godt eksempel og legger ut oppsummering fra DR-møte. Skal styret ha blogg?

SAK 42/13 Høstutstillingen.

Gunnar informerte at de har funnet et alternativ til Letohallen, utendørs på Rygge. Det jobbes mot flytting til 2015. Det ble belyst om allerede 2014, men man ble enige om at det var ikke aktuelt (kontrakt med Letohallen går ut 2014).

Nye saker:

SAK 44/13 Søknad om dispensasjon til å formidle valpekull

Unni Hennem Bergill og Hans-Petter Christensen har søkt styret om godkjenning av en parring og dispensasjon til å formidle valpekullet via NDK som ikke var meldt inn til avlsrådet før parringen fant sted. Styret er enig i avlsrådets vurdering av denne saken og dispensasjon innvilges derfor ikke. Forman informerer Unni. Vedtak.

SAK 45/13 EUW 2015

NKK gir anledning til å søke på et ekstra stor cert i forbindelsen med EUW 15. Styret er enig at NDK skal søke om dette. Åse Hansen sender søknaden. Vedtak.

SAK 46/13 Samarbeidsform og kommunikasjon i styret

Forman tar selvkritikk da hun sendte tilbakemelding til NKK, vedrørende høring om antall utstillinger og cert (sak 43/13), uten å ha avsjekket med styret om dette var NDKs innstilling. Akkurat i denne saken var det ikke et problem, da hennes svar stemmer overens med styrets innstilling; NDK er ikke enig i reduksjon av antall utstillinger og cert.

Styret ble enig følgende tiltak for å bedre kommunikasjonen samt kvalitetssikring av videre saker:

- Sekretæren, skal ta ansvar for at (svar)frister overholdes, både intern i styret og eksternt fra styret.
- Styret skal avholdes månedlige styremøter (skype/telefon) 1. søndag i mnd, første gang 06. Oktober kl. 21.00.
- Alle i styret bør, når det er mulighet for i sin egen landsdel, ta NKKs organisasjonskurs. I første omgang skal Marit og Gunnar delta i Stavanger 5.-6. oktober. NDK betaler kursavgiften

SAK 47/13 Dommerkomitéen v/Aase Jakobsen

i) Aase informerer om møte i dommer komiteen mandag 26/08/13

- Gjennomgang av policy - > deres konklusjon at de så ingen grunn til endring
- De viser til deres oppfordringer om hvilke type dommer (nasjonalitet og erfaringsbakgrunn) som skal benyttes til hvilken type innstilling (uoffisielle, små og stortcert)
- Komitéen støtter ikke NKKs høring om antall utstillinger og rasecert
- Komitéen tar gjerne på seg arbeidet med dommerkontrakter

ii) Komitéen bemerker igjen at de er ikke enig Bergensgruppen valg av engelsk dommer.

Shona utdyper tanken bak annethvert år med nordisk/engelsk dommer. Distriktene bestemmer selv og styret imøtekommer dette. Bergensgruppen tenker at man skal søke dommere som ingen har stilt for før-> nøytralt. Det er distriktenes privilegium å styre dette selv og å prøve å feile, så lenge dommeren er godkjent rasedommer.

Videre blir komitéen oppfordret til å ikke uttale seg så krast, de må tenke på hvordan budskapet blir mottatt. Utad skal man fremstå som enig. NDK er en bra klubb, lite uenighet, dette må vi holde på.

iii) Utstillingskomiteen fremsatte kritikk mot dommerkomitéen om at dommerkomiteen forfølger sine uenigheter for langt. Her vises det til at når dommer er valgt og råd/anbefalinger er gitt, så skal dommerkomitéen respektere dette. Dommerkomitéen er et rådgivende organ og styret tar endelig avgjørelse. Det skal vises respekt for distriktenes valg og styrets avgjørelse. Utstillingskomiteen viser i denne sammenheng til uenigheten rundt Høstutstillingen. Dommerkomiteen tar kritikk og sier, i akkurat denne saken beror det på misforståelser og kommunikasjonssvikt. Dommerkomiteen presiserer også at dommervalget

ikke er utfra egeninteresse. Dommerkomiteen tar til seg at det skal utøves romslighet iht policy.

iii) Konklusjonen er at når dommerkomiteén har gjort jobben sin, tar styret stafettspinnen videre. Reglene må være tydelige. Og dagens møte bekrefter at det er viktig og møtes slik at luften blir rensset.

SAK 48/13 Felles møte med styret, avlsrådet og dommer komiteen.

I 2014 vil styret prøve å finne et egnet tid og plass for et todagers felles møte med faglig innspill.

Referent: 12. 09. 13 Ruth Rabbe